1 JOBS

ASISTENT/E 1/EFINANCAVE

Detyrat dhe pérgjegjésite kryesore:

Evidentimi, regjistrimi dhe ekzekutimi i té gjitha blerjeve;

« Evidentimi, regjsitrimi dhe ezekutimi i té gjitha shitjeve;

Pérgatitja dhe faturimi i shérbimit te klienti;

Kérkimi dhe pranimii faturave nga furnitorét;

Arkétimi i pagesave;

Pérgatitjen e librave blerje /shitje konform ligjit né fuqi pér Administratén Tatimore t& Kosovés;

« Azhurnimin e bazés sé té dhénave te sistemi financiar né baza ditore, javore, mujore dhe vjetore;

Performon detyra tjera sipas kérkesés sé mbikéqyrésit.

Kualifikimet e kérkuara:

Té keté diplomé Universitare té Fakultetit Ekonomik, drejtimi:Banka,Financa dhe Kontabilitet;
Té keté té pérfunduar sé paku nivelin e paré né SCAAK;

Pérvojé pune sé paku 1vjecare né kontabilitet dhe financa;

Aftési né organizimin dhe menaxhimin e punés;

Shkathtési kompjuterike té aplikacioneve & paketés Microsoft Office, posagérisht Excel;
Aftesi shumé té mira komunikimi dhe shkrimi né gjuhén angleze;

Njohja e programeve financiare éshté pérparési, posacérisht e Navision Dynamics;

Ne ofrojmé kushte té shkélqyera dhe mundési avancimi

Té gjithé té interesuarit mund té aplikojné duke dérguar CV né e-mail adresén: jobs@burgerking.al deri mé daté 16.06.2021
JU LUTEM SPECIFIKONI POZITEN PER TE CILEN APLIKONI.

APLIKO TANI!




